
Na prodej dvouložnicový apartmán s výhledem na moře, Petrovac, Černá Hora

ID nemovitosti  MNE6275

Město  Petrovac na Moru

Typ  Byt

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Zahrada  Ne

Parking  Garáž

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano

Stav zakázky  Aktivní

Patro  4. patro

Cena  190 000 €



Nabízíme k prodeji útulný a světlý byt 3+kk o celkové ploše 53 m², nacházející se ve čtvrtém patře pětipodlažního domu v klidné lokalitě města
Petrovac na Moru, v oblasti Budva, stát Černá Hora. Byt je ihned volný pro nové majitele a představuje ideální příležitost pro rychlou a snadnou
investici do nemovitosti. Cena nemovitosti je stanovena na 190 000 Euro, přičemž se jedná o konečnou cenu bez jakýchkoli skrytých poplatků
nebo provizí. Interiér bytu je ve vynikajícím stavu, s moderními a kvalitními povrchovými úpravami. Skládá se z obývacího pokoje spojeného s
plně vybavenou kuchyňskou linkou, dvou ložnic, koupelny a samostatné toalety. Obývací pokoj je prosvětlen velkými okny, které nabízejí
panoramatický výhled na malebné okolí, a zároveň zde najdeme přístup na balkon, který poskytuje další prostor pro odpočinek na čerstvém
vzduchu. Byt dále disponuje jedním parkovacím stáním v garáži, což je výhodné řešení pro majitele automobilu. Petrovac na Moru je
vyhledávaná lokalita díky své blízkosti k přírodě a moři, ideální pro ty, kteří hledají klid mimo hlavní turistické oblasti. V blízkosti se nachází
všechny potřebné služby pro každodenní život, včetně obchodů, restaurací, škol a lékařských zařízení, což umožňuje pohodlné bydlení či
rekreaci. Tato nabídka představuje skvělou investiční příležitost nejen pro osobní užívání, ale i jako investice k dalšímu pronájmu. S ohledem na
rostoucí zájem o nemovitosti v této oblasti a jejich přidanou hodnotu v průběhu času, může tato nemovitost poskytnout významný finanční výnos
a zároveň nabídnout útočiště pro klidný život v jednom z nejkrásnějších míst u Jadranu.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz


Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2


	Na prodej dvouložnicový apartmán s výhledem na moře, Petrovac, Černá Hora

